NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No MUNDO MOTOS YP

Nc - 24 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-05-22 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3175619573
Fecha Validacién DIAN: 2025-05-22 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 17:02:45

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM
Referencia: 953 - Fecha: 2025-05-22
CUFE: e76f72f0al0a42516bed75893927b6e6a39461313327c76389b838eld4ac087edf39dch146640db49e5bc758bd6395cf
# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 5635 PINON SALIDA CRIPTON115 420 CASARELLA 14T 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 10,924.37 19.00% 2,075.63 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: TRECE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##tkokick,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00 13,000.00

Valor
1
10,924.37
2,075.63
0.00
0.00
0.00
13,000.00

Nota Crédito No: NC - 24 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-22 - 17:02:45
CUDE: bdf52430d31c5a78801a72d37c08bebe2905ec468349829a070d73f257184741aece3fe536bb38dabb10c9ff715b6825



